

Arrangementseddel

Uge14 <i>april. forbehold for ændringer</i>				
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><u>30.</u> <u>Kl: 9.00-16.00 på</u> <u>Violstræde</u></p> <p>Træning efter aftale med husets fysioterapeut- Fysioterapeuten henter beboer fra egen bolig til individuel træning.</p> <p><u>kl:14.30 på</u> <u>Olivenstræde</u></p> <p>Musik quiz i biografen vi lytter til musik og prøver at gætte sanger/sangerinde m.m der serveres kaffe og kage- tilmelding nødvendigt-max 5 deltagere.</p>	<p><u>31.</u> <u>Kl: 9.00-16.00 på</u> <u>Kirsebærstræde</u></p> <p>Træning efter aftale med husets fysioterapeut- Fysioterapeuten henter beboer fra egen bolig til individuel træning.</p> <p><u>kl:14.30 på</u> <u>kirsebærstæde</u></p> <p>Musik quiz i biografen vi lytter til musik og prøver at gætte sanger/sangerinde m.m der serveres kaffe og kage- tilmelding nødvendigt-max 5 deltagere.</p> <p><i>Der kan aftales gå/køretur efter aftale med Oasen</i></p>	<p><u>01.</u></p> <p><u>kl.10.00</u></p> <p>Vi viser „The African Queen i biografen- se omtale i lysglimt- tilmelding nødvendigt- max 5 deltagere</p> <p><u>kl:14.30 på Violstræde</u></p> <p>Musik quiz i biografen vi lytter til musik og prøver at gætte sanger/sangerinde m.m der serveres kaffe og kage- tilmelding nødvendigt- max 5 deltagere.</p> <p>Der kan aftales gå/køretur efter aftale med Oasen</p>	<p><u>02.</u> <u>Kl: 9.00-16.00 på</u> <u>Lotusstræde</u></p> <p>Træning efter aftale med husets fysioterapeut- Fysioterapeuten henter beboer fra egen bolig til individuel træning.</p> <p><u>kl:14.30 på</u> <u>Lotusstræde</u></p> <p>Musik quiz i biografen vi lytter til musik og prøver at gætte sanger/sangerinde m.m der serveres kaffe og kage- tilmelding nødvendigt-max 5 deltagere.</p> <p>Der kan aftales gå/køretur efter aftale med Oasen</p>	<p><u>03.</u> <u>Kl: 9.00-16.00 på</u> <u>Olivenstræde</u></p> <p>Træning efter aftale med husets fysioterapeut- Fysioterapeuten henter beboer fra egen bolig til individuel træning.</p> <p><u>kl:14.00</u></p> <p>Vi viser „The African Queen i biografen- se omtale i lysglimt- tilmelding nødvendigt- max 5 deltagere</p> <p>Der kan aftales gå/køretur efter aftale med Oasen</p>